I

РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2024г.         № 31

«Об актуализации сведений в ГАР»

1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,
постановляю:

Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

Кадастровый
номер как есть
в ГАР

Кадастровый
номер как должно
быть в ГАР

Адрес объекта адресации

84a4cdc1-6279-4eb4-
8649-4412c785fc41

 34:27:020002:493 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 2

b1510eff-06ef-4579-bae0-
aa1308d92ae7

 34:27:020002:683 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 13

a4124067-dc7e-4676-
bc96-b8eaa85e1f95

 34:27:020002:686 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 14

979701db-4897-4268-
b9cf-600ee8ac9412

 34:27:020002:517 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-

I

Хоперская, улица
Донская, дом 16

b8f8be26-62ae-4a30-
8de4-0998d0c13d9e

 34:00:000000:27645 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 30

979701db-4897-4268-
b9cf-600ee8ac9412

 34:27:020002:558 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 40

dd347fa2-1ab4-483b-
a1f6-ac8fa8cf494c

 34:27:020002:594 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 51

21466be0-38f2-4cb9-
93b4-a95eab8bf62e

 34:00:000000:27755 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 55

57676613-eb66-4703-
adb0-c5076787d4a2

 34:27:020002:649 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 58

491f6271-c336-426d-
adc8-85fa9694089b

 34:27:020002:759 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 59

378e9671-280e-4a27-
ad85-c9f632bc4aa1

 34:00:000000:27778 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-

I

Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 62

35454f2c-e064-442f-
9d67-50ce508259dc

 34:27:020002:670 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, строение 63

979701db-4897-4268-
b9cf-600ee8ac9412

 34:27:020002:527 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 71

4886c22c-e50f-4a87-
a0e5-e5a61c072c2d

 34:27:020002:498 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 73

04e1ac89-4f63-4eb0-
9bfa-b768e00b38fd

 34:27:080003:507 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 74

049a517b-f161-4897-
ae8c-2e732a927c0e

 34:27:020002:1121 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, строение 78

979701db-4897-4268-
b9cf-600ee8ac9412

 34:27:020002:556 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, строение 79

cee2ed28-42ce-42f6-
931d-cc4d8d356757

 34:27:020002:559 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,

I

сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, строение 81

66800fb3-1cc9-46c8-
b5f7-383250e39f7b

 34:00:000000:27650 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 82

7efb3e28-9252-4067-
8395-d5a02e8a997e

 34:27:020002:600 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, строение 88

979701db-4897-4268-
b9cf-600ee8ac9412

 34:00:000000:27763 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 90

36246b67-f68f-49a4-
acd9-4667865ebdb9

 34:27:020002:499 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 92

1427fecd-ea4c-4ab3-
be5b-5261724b1649

 34:27:020002:685 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 94

dbc1c71b-ea76-43fd-
844b-09d36bfbf6e3

 34:27:020002:485 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 111

0a8a0958-dced-409d-
b856-e7c20363cf45

 34:00:000000:27781 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район

I

Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 128

6037e46b-6471-442a-
867c-af7bb698a6ab

 34:27:000000:736 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский,
сельское поселение Усть-
Хоперское, станица Усть-
Хоперская, улица
Донская, дом 142

              2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Хоперского сельского поселения                                                  С.М. Ананьев

I